eme Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José StamatoSobrinho- nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNP -45,708820/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estado de São Paulo.

Fone: (17) 3345-9100 - wwirbebedourosp gov.br

PROTOCOLO45145/2022-20/12/202214:52

“Deus Seja Louvado”

Bebedouro Capital Nacional da Laranja, 21 de dezembro de 2022.
OEP/482/2022

Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento nº 141/2022, de autoria do Vereador Dr. Vagner
Castro Souza, que nos fora enviado, encaminhamos as informações prestadas
pela Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente.

Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Bebedouro-SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
51

45
/2

02
2

-
20

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
52

 -
 R

D
5Z

-E
12

0-
4G

90
-U

P
K

Y

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ - 45.709.920/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estadode São Paulo

Fone: (17) 3345-9100 -www.bebedouro.sp.gov.br
SECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de dezembro/2022.

OFICIO ESPECIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ASSUNTO: REQUERIMENTO Nº 141/2022 da CÂMARA
MUNICIPAL DE BEBEDOURO - VEREADOR DR. VAGNER
CASTRO SOUZA - PSB

Com nossos sinceros cumprimentos, vimos por intermédio
deste, INFORMAR a V. Excelância., conforme Requerimento nº
141/2022, datado de 28/11/2022, de autoria do nobre
Vereador Dr. Vagner Castro Souza, referente a informações
da vacinação de crianças com comorbidades no
município de Bebedouro. Sendo assim, temos a relatar o que
segue:

A fim de elucidar os questionamentos do nobre Edil,
acerca do assunto epigrafado, PROCEDEMOS o envio
dos esclarecimentos,

1. Apresentamos as respostas elaboradas pela
Coordenação da Vigilância em Saúde desta
Municipalidade para vossa apreciação.

“Deus seja Louvado”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
51

45
/2

02
2

-
20

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
52

 -
 R

D
5Z

-E
12

0-
4G

90
-U

P
K

Y

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Stamato Sobrinho - nº 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ - 45.709.920/0001-11 - Insc. Est. Isenta
BEBEDOURO- Estadode São Paulo

Fone: (17) 3345-9100 - wwbebedouro.sp.gov.br    MA censor fá
ER go

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ao ensejo, na oportunidade apresentamos a Vossa
Excelência, nossos protestos de apreço e distinta consideração,
colocando-nos à disposição para o que necessário for.

Atenciosamente,

Lóóge core

Dra. SILVÉRIA MARIA PEIXOTO LARÊDO
Secretária Municipal de Saúde/Bebedouro/SP

Ao Exmo. Sr.
LUCAS GIBIN SEREN
Digníssimo Prefeito Municipal de Bebedouro/SP

“Deus seja Louvado”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
51

45
/2

02
2

-
20

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
52

 -
 R

D
5Z

-E
12

0-
4G

90
-U

P
K

Y

PREFEITURA DE

BebeodóGSuraoCIDADE UNIDA E MODERNA

Bebedouro, 19 de dezembro de 2022.

ILMO Sr.

Dr. Vagner Castro Souza
Vereador

VE/PM-D DS — 22

Requerimento N. 141/2022

Com meus cordiais cumprimentos, vimos pelo presente prestar esclarecimentos solicitados:

1. Sim. Já iniciou.

2. Sim, o agendamento e aplicação estão centralizados na Unidade de Saúde ESF Dr.

Moacyr Caldeira, Centro.

3. O município recebeu 80 doses; não temos demanda reprimida para essa população,

porém a adesão está abaixo do esperado.

Sem mais a relatar.

Thais Martins Teixeira eMariaRE
Coordenadora Vigilância em Saúde Secretária Municipal de Saúde o Avenida: Raul Furquim, 2010— CEP 14706— 045

Jd. Júlia-Bebedouro/ SP Fone (17) 3342 — 8632
NIGILÂNCIA E — mail: vebebedouroGgmail.com

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
51

45
/2

02
2

-
20

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
52

 -
 R

D
5Z

-E
12

0-
4G

90
-U

P
K

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 20 de dezembro de 2022

5

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=RD5ZE1204G90UPKY, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: RD5Z-E120-4G90-UPKY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
51

45
/2

02
2

-
20

/1
2/

20
22

 -
 1

4:
52

 -
 R

D
5Z

-E
12

0-
4G

90
-U

P
K

Y

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=RD5ZE1204G90UPKY
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RD5ZE1204G90UPKY
		2022-12-20T14:56:10-0300